
 
 
 
 

      

   

         

 

Oggetto: Assegnazione Borse di studio perfezionamento all’estero a.a 2022/2023 – Riapertura bando. 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il Bando di concorso prot. n. 46775 del 30/6/2023 per n. 6 borse di studio per l’attività di 
perfezionamento all’estero scaduto in data 14/09/2023; 
TENUTO CONTO delle domande pervenute entro la scadenza del 14/09/2023; 
VISTA la selezione per la valutazione dei titoli, delle certificazioni linguistiche, del progetto di ricerca e del 
colloquio dei candidati ai suddetti bandi, con verbale del 25 settembre 2023, con Commissione giudicatrice 
composta dal Prof. Renato De Leone in qualità di Presidente, dal Prof. Carlo Vannicola, dalla Prof.ssa Stefania 
Silvi e dalla dott.ssa Sara Ramadori con funzione di segreteria; 
CONSIDERATO CHE con il Decreto Rettorale prot. n. 70663 del 6/10/2023 sono state assegnate n. 2 borse di 
perfezionamento all’estero su 6 previste dal bando; 
VISTA la disponibilità di fondi centro di costo ASSSTP esercizio 2024; 
 

DECRETA 
 

Articolo unico 
 

La riapertura del bando per l’assegnazione di n. 4 borse di perfezionamento all’estero. La domanda dovrà 
pervenire inderogabilmente, a pena di esclusione dal concorso, entro il 12/03/2024.  
La domanda deve essere inviata tramite PEC all’indirizzo mail protocollo@pec.unicam.it indicando nell’oggetto:  
"DOMANDA DI PARTECIPAZIONE RIAPERTURA BANDO PER BORSE DI PERFEZIONAMENTO ALL'ESTERO A.A. 

2022/2023". Non saranno ammesse domande oltre il termine indicato (le condizioni e le modalità sono quelle 
indicate nel primo bando – prot. n. 46775 del 30/6/2023 scadenza 14/09/2023).  
 

Camerino, 
 
                             IL RETTORE 
                   (Prof. Graziano Leoni) 
 

 


		2024-02-06T14:04:34+0100
	Leoni Graziano




